UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham mưu phối hợp tổ

chức các lớp tập huấn nâng

cao nhận thức về an toàn

thông tin cho công chức,

viên chức cấp huyện, xã

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2022

         Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin

 Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 423/STTTT-BCVT&CNTT ngày
08/4/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị

phối hợp tổ chức các lớp tập huấn nâng cao nhận thức về an toàn thông tin cho
công chức, viên chức cấp huyện, xã (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị

xã có ý kiến như sau:

 Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan tham mưu UBND thị xã phối hợp tổ chức các lớp tập huấn nâng cao
nhận thức về an toàn thông tin cho công chức, viên chức cấp huyện, xã, theo nội
dung đề nghị tại Công văn số 423/STTTT-BCVT&CNTT ngày 08/4/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông. Thời gian có ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Thông
tin và Truyền thông trước ngày 14/4/2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP (Q);
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-04-13T09:18:18+0700

		2022-04-15T08:44:50+0700

		2022-04-15T08:44:50+0700

		2022-04-15T08:44:50+0700

		2022-04-15T08:44:50+0700